使用微板流路控制技术和气质联用系统降低常规多孔
层开管柱分析的维护成本并扩展其功能
固定相颗粒脱落问题已成为使用多孔层开管 (PLOT) 色谱柱的一
道难题。当颗粒从色谱柱中脱落并顺流而下时，会导致气相色谱
流路发生堵塞，流量减小，同时还使色谱柱切换阀受损、检测器
受到污染。颗粒进入检测器后可能会出现信号峰，从而干扰软件
识别和化合物定量。由于上述问题的存在，安捷伦微板流路控制
技术 (CFT) 的使用以及气质联用系统分析过程中多孔层开管柱的

要获知当地安捷伦客户服务中心或安捷伦授权的代理商，请访问
订购信息
 部件号 说明 规格*
 CP7550 PT  PoraPLOT Q PT 10 m x 0.32 mm, 10.00 µm
 CP7551 PT  PoraPLOT Q PT 25 m x 0.32 mm, 10.00 µm
 CP7554 PT  PoraPLOT Q PT 25 m x 0.50 mm, 20.00 µm
 CP7557 PT  PoraPLOT Q-HT PT 25 m x 0.32 mm, 10.00 µm
 19091P-QO3 PT  HP-PLOT Q PT 15 m x 0.32 mm, 20.00 µm
 19091P-QO4 PT  HP-PLOT Q PT 30 m x 0.32 mm, 20.00 µm
 19095P-QO3 PT  HP-PLOT Q PT 15 m x 0.53 mm, 40.00 µm
 19095P-QO4 PT  HP-PLOT Q PT 30 m x 0.53 mm, 40.00 µm
 19095P-UO4 PT  HP-PLOT U PT 30 m x 0.53 mm, 20.00 µm
 CP7584 PT  PoraPLOT U PT 25 m x 0.53 mm, 20.00 µm
 CP7348 PT  PoraBOND Q PT 25 m x 0.25 mm, 3.00 µm
 CP7351 PT  PoraBOND Q PT 25 m x 0.32 mm, 5.00 µm
 CP7352 PT  PoraBOND Q PT 50 m x 0.32 mm, 5.00 µm